

2005-06-01

LS 0505-0853

Landstingsstyrelsen

Omställningsbidrag för investering av teleteknisk stödtjänst för vårdssamverkan SLL och avtalsparter

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Styrelsen för Karolinska Universitetssjukhuset hemställer om omställningsbidrag för investering av teleteknisk stödtjänst.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att bevilja omställningsbidrag till landstingsstyrelsens förvaltning för investeringar samt övriga driftskostnader på 2 646 000 kronor i samband med införandet av telemedicinsk stödtjänst för vårdssamverkan SLL och avtalsparter.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

2005-06-01

LS 0505-0853

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Karolinska Universitetets styrelse har i skrivelse den 13 maj 2005 (bilaga) hemställt om bidrag för investering av teleteknisk stödtjänst.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 20 maj 2005 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* bevilja omställningsbidrag till landstingsstyrelsens förvaltning för investeringar samt övriga driftskostnader på 2 646 tusen kronor i samband med införandet av telemedicinsk stödtjänst för vårdsamverkan SLL och avtalsparter.

Som en följd av den pågående omstruktureringen inom sjukvården och koncentration av högspecialiserad vård koncentreras högspecialiserad övre abdominell kirurgi till Karolinska Universitetssjukhuset Huddinge. Förändringen genomförs i syfte att skapa förutsättningar för bättre kvalitet, effektivisera verksamheten samt förbättra utvecklingsmöjligheter.

För att uppnå dessa mål samt för att göra omhändertagandet av denna stora mängd patienter möjligt på Karolinska Universitetssjukhuset utvecklas vårdkedjan med flöden där patienten hela tiden befinner sig på rätt vårdnivå och där vårdpersonalen har tillgång till aktuell kunskap och information gällande patienten för att maximalt effektivisera och säkra omhändertagandet.

Vårdkedjemodellen förutsätter stödtjänster inom SLL-net (Stockholm Läns Landstings datakommunikationsnät) avseende etablering av system för virtuell radiologisk behandlings- och beslutskonferens, videoradiologi. I syfte att tillföra projektet centralt IT-kompetens samt möjliggöra samordningsvinster föreslås att projektansvaret förläggs på den centrala IT-avdelningen. Införandet av videoradiologi förutsätter investeringar i system för virtuell röntgen och beslutsrund samt centralt stöd inom SLL-net enligt följande:

Åtgärd	Utgift i tkr
1. Investering i systemlösning för virtuell röntgen och beslutsrund inkl installationskostnad	1 400
2. Centralt stöd för virtuell röntgen- och operationsplanering, 3 års avtal med extern leverantör	846
3. Inköp samt drift och förvaltning av virtuellt "kassaskåp" vid LSF-IT för säker hantering av remisser	400
Summa	2 646

2005-06-01

LS 0505-0853

Uppgifterna i punkt 2 och 3 ovan avser endast de kostnader som uppstår första året. Kostnaderna under påföljande år avseende treårigt leverantörsavtal samt drift och förvaltning av virtuellt "kassaskåp" debiteras berörda verksamheter enligt avtal med LSF IT. Införandet av funktionen videoradiologi beräknas minska tids- och resursåtgången för berörda läkare motsvarande en besparing på 2 mkr.

Enligt förvaltningens bedömning ligger förslaget i linje med den pågående omstruktureringen inom sjukvården. Från sin sida vill förvaltningen tillägga att landstingsstyrelsen har fått fullmäktiges uppdrag att fatta beslut om vilka omställningskostnader som ska finansieras inom ramen för särskilt ekonomiskt stöd från staten varför landstingsstyrelsen föreslår bevilja hemställan om bidrag för investeringar samt övriga driftskostnader på 2 646 tkr i samband med införandet av telemedicinsk stödtjänst. Finansiering av omställningsbidraget föreslås ske genom debitering av 2930 Koncernfinansiering.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 1 juni 2005.